
CNPJ:

C.E.P.:

RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO
ANEXO   I

89982-000

01.612.812/0001-50

- SÃO BERNARDINO - SC

Telefone:  496540054

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL SAO BERNARDINO               

RUA VERÔNICA SCHEID

CONVITE

Nr.:  2/2007 - CV

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

2/2007

04/01/2007

2/2007

04/01/2007

Folha:  1/1

Item

MES ___________1 11,00  

Preço TotalPreço UnitárioEspecificaçãoUnidQuantidade Marca

DIVULGAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO ___________ 500,00    

Preço Máximo

___________

(Valores expressos em Reais R$) Total Geral: ___________
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